2

О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 30.06.2015 № 01-07/33 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления Самарской области на 2016 – 2018 годы»
В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Самарской области от 19.12.2017 № 851 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2 «О разработке и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 30.06.2015 № 01-07/33 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления Самарской области на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:

в ведомственной целевой программе «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления Самарской области на 2016 – 2018 годы» (далее – ведомственная программа):

паспорт и текст ведомственной программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Приказу;

приложение 1 к ведомственной программе «Перечень целевых индикаторов ведомственной целевой программы»  изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Приказу;

дополнить ведомственную программу приложением 3 «Методика расчёта целевых индикаторов (показателей) ведомственной целевой программы»  согласно приложению 3 к настоящему Приказу.

2.    Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3.    Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио министра                                                                              А.В. Прямилов